JenHnyeHko Jlapuca BUKTOpoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

01/2024

03/2024

06/2024

07/2024

09/2024

10/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
npogecCcCnoHaNbLHOM
OLLEHKN 1
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
npogecCnoHaNbHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccCnoHabHOM
OLLEHKUN 1
KOHCanNTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLLEHKUN 1
KOHCanNTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKWN 1"
KOHCanTuHra"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

16.01.2024

19.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

07.02.2024

08.02.2024

CBepeHusn

HenHn4vyeHko Jlapuca BukTopoBHa

010496

23.11.2020

O6BLEeKT OueHKHM

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexwnnoe
nomeLleHne

Mpo3BoACTBEHHO-
CKJlagcKon
KoMMneKkc

KeapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa



12/2024

14/2024

15/2024

16/2024

18/2024

21/2024

22/2024

23/2024

25/2024

26/2024

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHasnbHoOm
OLLEHKWN 1"
KOHCanTuHra"

OO0 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLLEHKWN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHoOM
OLLEHKWN 1
KOHCanTmHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLLEHKWN 1
KOHcCanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogecCcnoHaIbHOM
OLEHKN 1
KOHcanTuHra"

000 "UeHTp
npogeccnoHanbHOn
OLLEHKUN 1
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

10.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

05.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

15.03.2024

21.03.2024

Hexwnnoe
nomeLleHue

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

CoopyxeHue

CoopyxeHue

CoopyxeHue

CoopyxeHue

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

Hexwnnoe
nomeLleHne

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

Hexwnnoe
nomeLleHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



27/2024

28/2024

30/2024

000 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

21.03.2024

000 "UeHTp
npodeccnoHasnbHoOm
OLLEHKWN 1"
KOHCanTuHra"

21.03.2024

OO0 "UeHTp
npodeccnoHanbHoOM
OLLEHKWN 1
KOHCanTuHra"

31.03.2024

Hexwnnoe
nomeLleHue

Hexxunnoe
nomelleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTI o
NMyLLEecTBa



