

Дейниченко Лариса Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дейниченко Лариса Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010496			
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	16.01.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.01.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	26.01.2024	Прозводственно-складской комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
07/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	29.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	07.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	08.02.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	10.02.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	15.02.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.02.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
16/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	19.02.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
18/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	05.03.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.03.2024	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	11.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	15.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	21.03.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30/2024	ООО "Центр профессиональной оценки и консалтинга"	31.03.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества